АДМ ИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 0 3  . /  J\fo / / • £

ч

Об утверждении ведомственных стандартов
осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля администрации
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области и Методики отбора
контрольных мероприятий с применением риск-
ориентированного подхода при осуществлении
администрацией Алексеевского муниципального
района Волгоградской области полномочий
внутреннего муниципального финансового
контроля

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить ведомственные стандарты осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля администрации Алексеевского
муниципального района Волгоградской области (Приложение 1).

2. Утвердить Методику отбора контрольных мероприятий с применением
риск-ориентированного подхода при осуществлении администрацией
Алексеевского муниципального района Волгоградской области полномочий
внутреннего муниципального финансового контроля (Приложение 2).

3. Постановление администрации Алексеевского муниципального
района от 25.11.2020 №  762 «О б  утверждении ведомственных стандартов
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
администрацией Алексеевского муниципального района Волгоградской
области» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Алексеевского муниципального района Р.И.Зрянина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Алексеевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы Алексеевского

муниципального рай

Н.А.Дьячкова
та-19
Разослано: в дело-2, финансовый отдел-1, редакция-1, главам с/п-15.

И .М  Свинухов